
Наставник: Билјана Стефаноска ОУ Дебрца Белчишта 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

Наставен лист 10. 

 


